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Product specification 

SICILIAN’S CANNOLI MIGNON 

I. GENERAL DATA 

-------------------------------------------------------------------------------- 
Product name: SICILIAN’S CANNOLI MIGNON 

Description: baked confectionery product 

Code: 93001 

Brand: CASSIBBA 

Manufacturer: Prodotti Dolciari Cassibba srl 

Lot: reported on label 

 

II. PRODUCT DESCRIPTION  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Shape, size and pieces: around, 65 l.mm, 2,5 kg 

Weight per piece: 9 gr. Ab. 

Storage: Keep in a fresh and dry place, away from heat source, at room temperature  

Shelf-lie: 365 days 

III. INGREDIENTS LIST 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

WHEAT flour type 00, wine, lard, sugar, cocoa 4%, aromas, fried in palm oil. 

 

NUTRITIONAL VALUES ON 100g 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Nutritious Value per 100g 
Energy 2377 kJ 

 570 kcal 

Fat 36 g 

of which saturates 23,4 g 

Carbohydrate 54,5 g 

of which sugars 4,7 g 

Fibre 0,2 g 

Protein 7,1 g 

Salt 0,03 g 

IV. ALLERGENS 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ALLERGENS PRESENCE 
Cereals containing gluten Presence 

Crustaceans and products based Absent 

Eggs and products based Absent 

Fish and products based Absent 

Peanuts and products based Absent 

Soy and products based Absent 

Milk and products based Absent 

Nuts Absent 



Celery and based products Absent 

Sesame and based products Absent 

Sulphites Presence 

Lupins and Products based Absent 

Molluscs and products based Absent 

Mustard and products based Absent 

 
V. PRODUCTION FLOW DIAGRAMS 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 
VI. PACKAGING 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Primary: film or sleeve  

secondary: box 

 

VII. LOGISTICAL DATA – the palletisation may vary at customer’s request 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Pallet type: EPAL (or Plastic) 

Pallet protection: Stretch film white, angular of carboard, plastic cap cover 

box per layers: 9 boxes 

layers per pallet: 9 layers 

box per pallet: 81 boxes 

VIII. CERTIFICATIONS AND AUTHORISATIONS 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Health Authorization  

ISO 9001:2015 certification 

BRC/IFS Standard 
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